
ČISTIČKA VZDUCHU

Čistička vzduchu 
se zvlhčováním
Daikin Ururu - MCK55W

Flash Streamer

Zvlhčování

Výkonné čištění vzduchu

*Zařízení Daikin MC55WVM (komerční názvy MC55W/VB), testované Institutem Pasteur de Lille, odstraňuje 99,98 % lidského koronaviru HCoV-229E za 2,5 minuty provozu při rychlosti "turbo" v laboratorních 
podmínkách (vzduchotěsná komora o vnitřním objemu 1,4 m³, bez obnovy vzduchu). Lidský koronavirus HCoV-229E se liší od viru odpovědného za COVID-19, SARS-CoV-2, ale patří do stejné rodiny koronavirů.

›

›

Účinnost proti respiračním virům hodnocená
Institute Pasteur de Lille*
Čistý vzduch díky technologii ‘Catch and
Clean’ pro rozklad škodlivých látek

› Jedna z nejtišších jednotek na na evropském
trhu
› Živostnost filtru je až 10 let, což výrazně 
snižuje provozní náklady
› Čistí vzduch v místnostech do 82 m², ideální
pro velké obytné prostory

› Vysoce výkonný elektrostatický filtr HEPA,
odstraňuje 99,97 % jemných částic s
velikostí 0,3 μm

*Zařízení Daikin MC55WVM (komerční název MC55W/VB), testované Institutem Pasteur de Lille, odstraňuje 99,93 % viru chřipky A subtypu H1N1 za 2,5 minuty provozu při rychlosti "turbo" v laboratorních podmínkách
(vzduchotěsná komora o vnitřním objemu 0,47 m³, bez obnovy vzduchu).



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE – CZECH REPUBLIC spol. s r.o.
Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Tato publikace je určena pouze pro informaci a nepředstavuje závaznou nabídku společnosti 
Daikin Europe N.V. Společnost Daikin Europe N.V. sestavila obsah této publikace podle svých 
nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné výslovné nebo z okolností vyplývající záruky 
úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel vztahující se na obsah, 
produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje podléhají změnám bez předchozího
upozornění. Společnost Daikin Europe N.V. výslovně odmítá jakoukoliv zodpovědnost za 
jakékoliv přímé či nepřímé škody v nejširším slova smyslu, které by mohly vzniknout z použití a/
nebo interpretace této publikace, nebo by se k ní mohly vztahovat. Veškerý obsah je 
předmětem autorských práv společnosti Daikin Europe N.V.

MCK55W

MCK55W

Vnitřní jednotka MCK 55W
Cena (bez DPH/ s DPH 21%) 11.931,-/14.437,- 
Využitelná plocha místnosti m² 41 (1) / 82 (2)
CADR m³/h 320 (3)
Váha Unit kg 9.5 
Rozměry mm 700 × 270 × 270 (s kolečky : 718 × 270 × 270) 
Barva Bílá
Ventilátor Typ Multi Blade Fan (Sirocco fan)

Průtok 
vzduchu

Čištění
vzduchu

Tichý/nízký
Střední/Turbo

m³/h 54 /120 /192 /330 

Tichý/nízký
Střední/Turbo

m³/h 102 /144 /192 /330 

Hladina
akustického tlaku

Čištění
vzduchu

Tichý/nízký/střední/turbo dBA 19.0 /29.0 /39.0 /53.0 

Zvlhčování 
vzduchu

Tichý/nízký/střední/turbo dBA 25.0 /33.0 /39.0 /53.0 

Zvlhčování Příkon Tichý/nízký/střední/turbo kW 0.011 /0.014 /0.019 /0.058 

Zvlhčování Tichý/nízký/střední/turbo ml/h 200 /240 /300 /500 
Kapacita nádrže l 2.7 

Čištění vzduchu Příkon Tichý/nízký/střední/turbo kW 0.007 /0.010 /0.017 /0.056 

Flash streamer + Deodoriační katalyzátor
Metoda zachycování prachu Elektrostatický HEPA filtr
Vzduchový filtr Polyethylentereftalátová síťka
Vlastnosti Položky 01 Prach: 3 stupně / Zápach: 3 stupně / Režim proti pylu / Kontrolka přívodu vody / Dětská pojistka / / 

Kontrolka streameru / Režim Econo / Režim MOIST / Režim AUTO FAN / Kontrolka senzoru PM 2. 5: 3 
stupně / Monitor vlhkosti: 5 stupňů / Nastavení vlhkosti: Nízká / Standardní / Vysoká / Rychlost 

proudění vzduchu: Tichý / Nízký / Standardní / Turbo / Zapnutí/vypnutí vlhkosti
Hz/V 1~/50/60/220-240/220-230

Type Čistička vzduchu se zvlhčováním

(1) Příslušná plocha místnosti je vhodná pro provoz jednotky s maximálními otáčkami ventilátoru (HH). Použitelná plocha místnosti označuje prostor, kde lze odstranit určité množství prachových částic za 30 
minut. (JEM 1467) |

(2) Převedeno na normy NRCC ze zkušebních hodnot podle JEM1467. |

(3) Převedeno na normy CADR ze zkušebních hodnot podle JEM146 7. |

(4) Množství zvlhčování se mění v závislosti na vnitřní a venkovní teplotě a vlhkosti. Podmínky měření: teplota 20 °C, vlhkost 30 %. |

(5) Hladiny provozního hluku jsou průměrem hodnot měřených ve vzdálenosti 1 m od přední, levé, pravé a horní části jednotky. (Tyto hodnoty se rovnají hodnotám v bezodrazové komoře) |

(6) Elektrostatický HEPA filtr a zvlhčovací filtry jsou připojeny v jednotce. |

(7) Požadavky podle normy JEM1467. |

(H×W×D)

vzduchu
Zvlhčování

Typ

Metoda deodorizace

Napájení 




